LOTE 02, 03. 

PRORROGAÇÃO  SIM 

OBJETO “REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL 
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO 
DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE FLORINEA.” 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO 

R$ 419.370,00 (quatrocentos e dezenove mil 
trezentos e setenta reais) 

DADOS BANCARIOS Caixa Econômica Federal  
0104 
Agência: 1157 
Conta 00001222-1 

(Processo Administrativo n° 043/2025) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

025/2025, QUE AJUSTAM ENTRE SI A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA/SP, 

POR INTERMÉDIO DO (A) DEPARTAMENTO

[...]

CLÁUSULA QUARTA – DOS PEDIDOS. (Art.83) 

4.1. Os pedidos serão realizados por meio de ordem de serviço, pedido de compras, 

nota de Empenho e/ou outro instrumento hábil. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO. ( Art. 83) 

5.1. O valor total registrado é de R$ 419.370,00 (quatrocentos e dezenove mil 

trezentos e setenta reais) 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,